(S .T .)  Ego Iacobus Pantaracius, sacri imperii notarius, rogatus scripsi.

“ aliain: corretto su alias b Iacobino: corretto su Iacobono.

66
1294, maggio 10, Bonifacio

Giacomino dì Borzone, procuratore di Gabriele Bonacia, loca per quattro an
ni a Simone de N orasco, procuratore di Niccolò Scarfioni, una casa in Bonifacio, 
in località Castelletto, contro la corresponsione di un canone annuo di 12 soldi.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 24,
La pergamena contiene anche i nn, 64-65.

In nomine Dom ini amen. Ego Iacobinus de Brosono, procurator G abrie
lis Bonacie, ut patet | de dieta procuracione per instrumentum publicum inde 
factum  manu Rollandi de Sancto Donato notarii, | m ° c c 0l x x x x i i i ° ,  die x xv  
madii, dicto procuratorio nomine loco et titulo nomine locacionis sive | nomine 
pensionis tibi Symoni de Norasco, recipienti nomine Nicolai Scarfioni3, do- 
mum dicti G abrielis positam  in castro Bonifacii, in Castelieto, iuxta | alliam 
domum dicti Gabriellis, videlicet dictam domum desubter, quia solarium diete 
domus | confiteor locasse Benevenute Guercie ad standum sive habitandum  in 
ea seu ad tenendum | sive gaudendum ipsam  scilicet desubter a festo sancii 
Iacobi proxime venturo usque annos qua|tuor proxime venturos, te dando et 
solvendo michi dicto procuratorio nomine sive dictus Nicolaus danjdo et sol- 
vendo michi dicto nomine vel dicto G abrielli seu eius nuncio pro pensione 
sive nomine | pensionis sive locacionis diete domus desubter anuatim so- 
li(dos) duodecim denariorum ianuinorum, renuncians | exceptioni diete loca
cionis non facte et omni allii exceptioni per quod possem oponere contrarium, 
unde | promito, et convenio tibi recipienti nomine dicti Nicolai dicto procura- 
torio nomine dictam domum | non auferre vel pensionem crexere nec te in 
ea non molestare usque ad finem termini | supradicti, set ipsam  usque ad dicJ 
tum terminum libere gaudere permitere usque ad finem dicti | termini, alio-
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quin penam dupli dicto nomine tibi dicti Nicolai nomine recipienti, stipulanti 
promito et | proinde omnia bona mea et dicti Gabrielis tibi dicto nomine reci
pienti pignori obligo, renuncians | omni iuri, ratis manentibus supradictis. 
Versa vice ego dictus Symon confiteor tibi dicto | Iacobino supradictam do- 
mum scilicet desubter alocasse et habuisse a te nomine et vice dicti | Nicolai, 
renuncians exceptioni per quod possem  oponere contrarium unde promito et 
convenio tibi | nomine dicti Nicolai (te) recipienti dicto procuratorio nomine 
dictam domum desubter tenere et gaudere | et ipsam non dimitere usque ad 
finem termini supradicti et pensionem supradictam  | solvere et omnia atende
re que superius continentur sub pena supradicta et obligacione omni|um bono- 
rum meorum et dicti N icolai habitorum et habendorum. Testes Raymondus 
Salinerius, Nicolaus | de C a9 ana, Bertholomeus B a9 arus. Actum Bonifacii, in 
logia ubi regitur curia, | anno dominice nativitatis m 0c c ° l x x x x i i i i 0 , i n d i z i o 
ne) v ia, die x  madii, inter primam et terciam.

(S .T .) Ego Iacobus Pantaracius, sacri imperii notarius, rogatus scripsi.

a tibi Symoni... Scarfioni: in calce a l testo con segno di richiamo,

67

1298, febbraio 23, Genova

Sìmone dì Mongìardino, figlio di Giovanni, presta fideiussione per il fratello 
Giacomo nei confronti del monastero dì San Benigno per la locazione di cui a l n. 60.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 22.
Nel margine inferiore della pergamena sono poste le seguenti annotazioni, di mano tre- 

quattrocentesca: «m a iul(ii) b; x die tercia (in sopralinea su precedente scrittura) iul(ii) G.».
A tergo, di mano coeva: «Carta de Costa Riparolli. Scriptum, 1298».

>-JìIn nomine Dom ini amen. Ego Symon de Moniardino, qui modo sto 
et habito in burgo Sancti Thome, et frater Iaco|bus de M uniardino, filii 
quondam Iohannis et Iohannine, filie quondam Bonafae Durantis de Riparo- 
lio, | volens me et mea principaliter obligare versus vos donum Ubertum, ab- 
batem  monasterii Sancti | Benigni de Capite Farii, Ianuensis diocesis, prò 
dicto Iacobo fratre meo presente de omnibus his que in instrumento | locacio- 
nis facte dicto Iacobo per quondam bonememorie donum Ogerium, abbatem  
dicti monasterii, de quibus|dam  terris et domibus super ipsis suprapositis, po- 
sitis in costa Riparolii, et de qua locacione est | instrumentum scriptum manu 
Enrici de Prementorio notarii m ° c c ° l x x x v i i , die vini februarii, prom itto et 
| convenio tibi dicto abbati, stipulanti nomine dicti monasterii, facere et
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curare ita et taliter quod | dictus Iacobus in omnibus et per omnia secundum 
quod in dicto instrumento locacionis continetur attendet, observabit, dabit 
| et solvet penscionem de qua fit mentio in dicto instrumento ad illos térm i
nos omni anno et per | illos términos de quibus fit mentio in dicto instrumen
to locacionis aut ego pro ipso per me et de mea ¡ propria pecunia attendam, 
dabo, solvam et osservabo, obligando me et mea principaliter | de omnibus 
his que in dicto instrum ento3 locacionis continentur sicut dictus Iacobus se 
obligavit et prom issit et | sub pena in dicto instrumento aposita et sub obliga- 
cione bonorum meorum, renuncians iuri de principali, | iuri solidi et omni 
iuri. Actum  in claustro dicti m onasterii, anno dominice nativitatis 
M 0c c ° l x x x x Jvili, indie(tione) X a , die x x i i i  februarii, inter nonam et vespe- 
ras. Testes Tom as de Cer|retis et Guillelmus de M urualdo de Via N ova de 
S aneto Thoma.